
 
 

 
 
 
 
 
 

Písemná zpráva zadavatele  
k části č. 3 veřejné zakázky 

 
dle ustanovení § 85 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
 

o nadlimitní veřejné zakázce na dodávky 
zadávané v otevřeném řízení dle § 27 a násl. zákona 

 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky: 
 

„Standardy operačního řízení ZZS kraje Vysočina“  
 
 

Zadávací řízení bylo zveřejněno ve Věstníku  
veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: 347754 

 
 
 
 

Zadavatel: 
 

Kraj Vyso čina 
se sídlem Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33 

IČO 70890749 
 



 
 

2 
 

1. Identifika ční údaje zadavatele 
 
Název zadavatele:    Kraj Vysočina 
IČO:      70890749 
Sídlo zadavatele:    Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 
 
Profil zadavatele:    https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 
 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky v části č. 3 je dodávka informačního systému a souvisejících technologií 
pro OŘ ZZS včetně zajištění servisních služeb.  
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
 
Část č. 3 – IS pro OŘ ZZS a související technologie  
Kód CPV: 48800000-6 - Informační systémy a servery 
  32524000-2 - Telekomunikační systém 
  30200000-1 - Počítače 

50300000-8 - Opravy a údržba osobních počítačů, kancelářského, telekomunikačního a 
audiovizuálního zařízení a související služby 

 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 
 
Cena sjednaná smlouvou o dílo a servisní smlouvou s vybraným uchazečem činí 28 650 324,-  Kč bez 
DPH. 

 
 
4. Zvolený druh zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka byla zadávaná v otevřeném řízení dle § 27 a násl. zákona. 
 
 

5. Identifika ční údaje uchazečů, kteří podali nabídky 
 

Obchodní firma: AG COM, a.s. 
Sídlo:  Náměstí Míru 22, 503 03 Smiřice 
IČO:  47452081 
 
Obchodní firma: TTC MARCONI s.r.o. 
Sídlo:  Třebohostická 987/5, 100 00 Praha 10 
IČO:  48591254 
 
Obchodní firma: YOUR SYSTEM spol. s r.o. 
Sídlo:  Türkova 2319/5b 149 00 Praha 4 
IČO:  00174939 
 
Obchodní firma: Fresh Communication, s.r.o. 
Sídlo:  Československého exilu 1888/4, 143 00 Praha 4 - Modřany 



 
 

3 
 

IČO:  27613569 
 
Obchodní firma: NESS Czech s.r.o. 
Sídlo:  V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 
IČO:  45786259  

 
 

6. Identifika ční údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím 
řízení, odůvodnění vyloučení 

 
Obchodní firma: Fresh Communication, s.r.o. 
Sídlo:   Československého exilu 1888/4, 143 00 Praha 4 - Modřany 
IČO:   27613569 
 
Uchazeč neprokázal splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. b) zákona. 
Uchazeč k prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložil výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, z kterého není zřejmé oprávnění uchazeče k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. Předmětem plnění veřejné 
zakázky je kromě jiného instalace a montáž počítačů, což odpovídá obsahové náplni řemeslné živnosti 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení. 
Uchazeč však oprávnění k podnikání pro tuto živnost nepředložil. 
 
Uchazeč neprokázal splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 1 písm. a) 
zákona.  
Uchazeč k prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložil seznam a osvědčení k těmto 
dodávkám:  
1) Aplikační programové vybavení, služby na pozadí a speciální technické prostředky pro operační 
řízení HZS ČR - 2000 – 2014 (dodávku dodal subdodavatel dodavatele RCS Kladno, s.r.o.);  

2) Dodávka a implementace systému pro mobilní zadávání dat o výjezdech, událostech a pacientech 
pro ZZS (dodávku dodal subdodavatel dodavatele PER4MANCE s.r.o.). 

 
Z osvědčení o dodávkách však není zřejmě, že dodávka spočívající v dodání a implementaci 
databázového systému byla v hodnotě alespoň 0,5 mil Kč bez DPH, a že byly v rámci implementace 
databázového informačního systému řízení pro dispečerská pracoviště nebo operačního střediska s 
aplikační částí obsahem minimálně následující části rutinního provozu: informační systém operačního 
řízení, integrace na systém pro sledování vozů, integrace na telefonní ústřednu, integrace na 
radiokomunikační technologii a integrace na záznamové zařízení pro nahrávání komunikací a zajištění 
identifikace a lokalizace volajících z pevných linek i mobilních telefonů, integrace s mapou, 
zobrazování aktuálně řešených událostí a vozidel v mapě, přiřazování prostředků k řešeným událostem 
v mapě, konfigurovatelné GUI s přehledy prostředků i řešených událostí podle požadavků objednatele 
(zobrazované datové položky, jejich rozmístění, velikosti) s možností online přepínání mezi různými 
nakonfigurovanými režimy GUI, zobrazování alokovaných prostředků i požadavků na další alokace pro 
události v přehledu řešených událostí, uchování a provázání historie událostí a dostupnost informací z 
historie pro uživatele v rámci řešení aktuální události dle zadaného parametru. 
 
Uchazeč tak neprokázal splnění požadavků zadavatele na počet a minimální úroveň významných 
dodávek realizovaných uchazečem Fresh Communication, s.r.o. 
 
Uchazeč neprokázal splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 1 písm. b) 
zákona. 
Uchazeč k prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložil seznam techniků či 
technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména techniků či 



 
 

4 
 

technických útvarů zajišťujících kontrolu jakosti, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele 
nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli: 
1) Ing. Jaroslav Čepelka (Projektový manažer) 
2) Ing. Stanislav Rataj (Architekt informačních systémů operačního řízení) 
3) Mgr. Martin Malý (Technický specialista geografických informačních systémů (GIS)) 
4) Ing. Petr Parýzek (Technický specialista komunikačních technologií) 
5) Stanislav Telipský (Technický specialista virtualizace) 
 
V případě Ing. Petra Parýzka, který je zaměstnancem subdodavatele uchazeče společnosti RCS Kladno, 
s.r.o., z profesního životopisu nevyplývá jeho zkušenost s realizací alespoň 3 dodávek informačních 
systémů, na kterých se podílel v obdobné pozici (Technický specialista komunikačních technologií). 
V profesním životopisu je uvedena reference pouze k jedné referenční zakázce, nikoliv ke třem. 
 
Uchazeč tak nesplnil požadavky zadavatele na členy realizačního týmu veřejné zakázky a neprokázal 
tak splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 1 písm. b) zákona. 
 
Hodnotící komise proto vyzvala uchazeče k předložení dokladů prokazujících splnění kvalifikace (dále 
jen „výzva“). Výzva byla odeslána prostřednictvím datové schránky zadavatele dne 27.10.2014 a 
doručena uchazeči dne 29.10.2014. Hodnotící komise stanovila uchazeči lhůtu k předložení dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace do 03.11.2014. Uchazeč však na výzvu nereagoval a dodatečné 
doklady k prokázání splnění kvalifikace nepředložil. 
 
 

7. Identifika ční údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky, plnění prostřednictvím subdodavatele 

 
Vybraný uchazeč:  
 
Obchodní firma: TTC MARCONI s.r.o. 
Sídlo:   Třebohostická 987/5, 100 00 Praha 10 
IČO:   48591254 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 
Nabídka uchazeče není pro nepřijatelnou nabídkou ve smyslu § 22 odstavec 1 písm. d) zákona, splňuje 
zákonné požadavky i požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách veřejné zakázky. 
Uchazeč v rámci vysvětlení nabídky stran součinnosti ze strany zadavatele zcela objasnil činnosti a 
úkony, jež jsou v rámci plnění veřejné zakázky vyžadovány k poskytnutí součinnosti ze strany 
zadavatele a popsal i jejich časovou provázanost s harmonogramem plnění veřejné zakázky, který byl 
zadavatelem předložen v zadávací dokumentaci, aniž by tím došlo ke změně nabízeného plnění. 
Nabídková cena předložená uchazečem nebyla posouzena jako mimořádně nízká. 
 
Zadavatel zvolil jako základní hodnotící kritérium pro zadání 3. části veřejné zakázky ekonomickou 
výhodnost nabídky a stanovil následující dílčí hodnotící kritéria, která se vztahují k nabízenému plnění 
veřejné zakázky a vyjadřují vztah užitné hodnoty a ceny. Jednotlivým kritériím stanovil zadavatel váhu 
vyjádřenou v procentech takto: 
 
1. kritérium:   
Nabídková cena bez DPH – váha 70 % 
 
2. kritérium: 
Funkční a užitné vlastnosti IS pro operační řízení – váha 15 % 
 
3. kritérium: 



 
 

5 
 

Kvalita IS pro operační řízení – váha 15% 
 
Hodnotící komise vyhodnotila v souladu s čl. 10 zadávací dokumentace nabídku uchazeče TTC 
MARCONI s.r.o., IČO: 48591254 jako nabídku ekonomicky nejvýhodnější. 
 
Pořadí nabídek: 

 
1. nabídka uchazeče č. 2 - TTC MARCONI s.r.o.  – 100,00 bodů 
2. nabídka uchazeče č. 3 - YOUR SYSTEM spol. s r.o. – 91,37 bodů 
3. nabídka uchazeče č. 6 - NESS Czech s.r.o. – 88,72 bodů 
4. nabídka uchazeče č. 1 - AG COM, a.s. – 85,56 bodů 

 
 

8. Části předmětu veřejné zakázky, jež mají být plněny prostřednictvím 
subdodavatele 

 
a) Implementace databázového informačního systému řízení (operačního střediska) - 

PER4MANCE s.r.o. 
b) Systém pro mobilní zadávání dat – Medsol s.r.o. 

 
 
 
V Jihlavě dne 27.02.2015 

 
 
 
 
 
 

……………………………….. 
Kraj Vyso čina 

v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 

Mgr. Jan Tejkal 
jednatel  


		2015-02-27T09:10:50+0100
	Mgr. Jan Tejkal




